

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
Liverpool School Of Tropical Medicine India Private Limited

Name of the Corporate Person	:	LIVERPOOL SCHOOL OF TROPICAL MEDICINE INDIA PRIVATE LIMITED
Date of Incorporation	:	31 st March, 2018
Authority under which Corporate Person is Incorporated	:	MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
CIN	:	U73100DL2018FTC331773
Registered Office Address	:	H-2/206, Apra North X Plaza, Netaji Subhash Place, Delhi - 110034
Date of Commencement of Liquidation	:	24 th January, 2022
Name & Address of Liquidator	:	Mr. Nitesh Kumar Sinha Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00280/2017-18/10838, 8A, Ug, Ansal Plaza, Vaishali, Ghaziabad-201010 Email : info@csnitesh.com Contact Details : 9871500827
Last date of Submission of Claim	:	22 nd February, 2022

Notice is hereby given that **Liverpool School Of Tropical Medicine India Private Limited** has commenced voluntary liquidation w.e.f. 24th January 2022.

The stakeholders of the **Liverpool School Of Tropical Medicine India Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, **on or before 22nd February 2022**, to the liquidator at the address mentioned above.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of the Liquidator:

Sd/-

Nitesh Kumar Sinha
Liquidator

Date: 24th January, 2022

Place: New Delhi



Nitesh Kumar Sinha

Resolution Professional

Loon Land Development Limited

Regn No: IBBI/IPA-002/IP-N00280/2017-18/10838

M: 9871500827

Date : 26.01.2022

Place : Ghaziabad

फार्म ए
सार्वजनिक उद्घोषणा

[इन्सोल्वेंसी एण्ड दिवालियापन बोर्ड ऑफ इण्डिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन,
2017 के नियमन 14]

लीवरपूल स्कूल ऑफ ट्रापिकल मैडीसियन इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के घ्यानाथ

कारपोरेट व्यक्ति का नाम	: लीवरपूल स्कूल ऑफ ट्रापिकल मैडीसियन इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड
निगमन का तिथि	: 31 मार्च, 2018
प्राधिकरण जिसके अन्तर्गत कारपोरेट व्यक्ति निगमित है	: कारपोरेट कार्य मंत्रालय
CIN	: U73100DL2018FTC331773
पंजीकृत कार्यालय का पता	: एच-2/206, आप्रा नार्थ एक्स प्लॉजा, नेताजी सुभाष प्लेस, दिल्ली - 110034
परिसमापन प्रारम्भ तिथि	: 24 जनवरी, 2022
परिसमापक का नाम व पता	: श्री नितेश कुमार सिन्हा पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-002/IP-N00280/2017-18/ 10838, 8ए, यूजी, अंसल प्लॉजा, वैशाली, गाजियाबाद -201010 ई-मेल : info@csnitesh.com, सम्पर्क विवरण : 9871500827
दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	: 22 फरवरी, 2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि लीवरपूल स्कूल ऑफ ट्रापिकल मैडीसियन इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड का स्वैच्छिक समापन w.e.f. 24 जनवरी, 2022 को प्रारम्भ हो गया है।

लीवरपूल स्कूल ऑफ ट्रापिकल मैडीसियन इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से एतद्वारा आह्वान किया जाता है कि वे अपने दावों के प्रमाण परिसमापक को उपरोक्त वर्णित पते पर 22 फरवरी, 2022 अथवा उससे पहले प्रस्तुत करें।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रानिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रानिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। झूठे अथवा भ्रामक दावों के प्रमाण प्रस्तुत करना दण्ड को आकर्षित करेगा।

परिसमापक का नाम एवं हस्ताक्षर:

हस्ता०/-

नितेश कुमार सिन्हा
परिसमापक

तिथि: 24 जनवरी, 2022

स्थान: नई दिल्ली



Nitesh K.
Nitesh Kumar Sinha

Resolution Professional

Loan Land Development Limited

M: 9871500827

Date : 26.01.2022

Place : Ghaziabad